TỈNH ỦY HÀ TĨNH

*

Số 921-TB/TU

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

      Hà Tĩnh, ngày 11 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Về điều chỉnh Chương trình công tác tháng 11 năm 2023 của Tỉnh ủy

Do phát sinh một số nhiệm vụ đột xuất, Thường trực Tỉnh ủy điều chỉnh

Chương trình công tác của Tỉnh ủy từ ngày 13/11 đến ngày 19/11/2023 như sau:

Ngày Nội dung công việc
Cơ quan

chuẩn bị
Địa điểm

13
Chiều: Đồng chí Bí thư Tỉnh ủy dự Ngày hội đại đoàn

kết toàn dân tại thôn Tiền Phong, xã Quang Vĩnh.

- Văn phòng

Tỉnh ủy

Xã Quang

Vĩnh, Đức Thọ

14

- Sáng: Thường trực Tỉnh ủy giao ban tuần.

- Chiều: Hội nghị Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Ban

Chấp hành Đảng bộ tỉnh và cán bộ chủ chốt tỉnh.

- Văn phòng

Tỉnh ủy

- VP + Ban Tổ

chức Tỉnh ủy

- Phòng họp

tầng 3, VPTU

- Hội trường

tầng 6, VPTU

15

- Sáng: Lãnh đạo tỉnh tiếp công dân định kỳ.

- Chiều: Làm việc với Đoàn công tác Ban Kinh tế

Trung ương.

- Ban Tiếp

công dân tỉnh

- Văn phòng

Tỉnh ủy

- Trụ sở Tiếp

công dân tỉnh

 - Hội trường

tầng 6, VPTU

16

- Sáng: Đồng chí Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu

tư dự Ngày hội đại đoàn kết toàn dân tộc tại xã Hà

Linh, huyện Hương Khê.

- Chiều: Thường trực Tỉnh ủy chúc mừng kỷ

niệm 93 năm Ngày thành lập Mặt trận Tổ quốc

Việt Nam  và 41 năm Ngày nhà giáo Việt Nam.

- Ủy ban

MTTQ tỉnh

- VPTU + VP

UBND tỉnh

- Xã Hà Linh,

Hương Khê

- Một số cơ

quan, đơn vị

17

Sáng: + Hội nghị trực tuyến triển khai Chương trình

giám sát của Quốc hội, Ủy ban Thường vụ Quốc hội

năm 2024.

+ Lễ tuyên dương nhà giáo trẻ đoàn viên, thanh

niên, học sinh, sinh viên tiêu biểu.

- Văn phòng

ĐĐBQH và

HĐND tỉnh

- Ban Thường

vụ Tỉnh đoàn

- Văn phòng

ĐĐBQH và

HĐND tỉnh

- Văn miếu

Hà Tĩnh

18

(Thứ bảy):

- Sáng: Đồng chí Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi

trường dự Ngày hội đại đoàn kết toàn dân tộc tại thị

trấn Tiên Điền, huyện Nghi Xuân.

- Đồng chí Bí thư Tỉnh ủy, Đồng chí Chủ tịch

UBND tỉnh đi công tác tại Bà Rịa - Vũng Tàu.

- Hoạt động kỷ niệm Ngày thành lập Mặt trận Tổ

quốc Việt Nam, Ngày hội đại đoàn kết toàn dân.

- Ủy ban

MTTQ tỉnh

- VPTU + VP

UBND tỉnh

- Thị trấn Tiên

Điền, Nghi

Xuân

- Tỉnh Bà Rịa

Vũng Tàu

2

19 (Chủ nhật): Đi kiểm tra cơ sở

Thường trực Tỉnh ủy thông báo để các cơ quan, đơn vị và cá nhân liên quan

biết, điều chỉnh, bố trí lịch công tác phù hợp.

Nơi nhận:
- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy,

- Các đảng đoàn, ban cán sự đảng,

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh,

- Các huyện, thành, thị ủy, đảng ủy trực thuộc,

- Các đồng chí Tỉnh ủy viên,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Như Dũng

		nguyennhudung.hucl@hatinh.dcs.vn
	2023-11-12T09:18:30+0700

		vptu@hatinh.dcs.vn
	2023-11-12T09:40:08+0700